

SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

Objednavatel : **Základní škola Sušice, Lerchova 1112**, okres Klatovy
Zastoupená Mgr. Čestmírem Křížem, ředitelem ZŠ
IČO : 61750000

a

Zhotovitel : **František Žák**, malířské a natěračské práce,
bytem Volšovská 492, 342 01 Sušice,
IČO : 13860232
DIČ : 135-52220105197

Uzavírají spolu tuto

Smlouvu o dílo

II.

Předmět plnění

Malířské a natěračské práce v areálu školy.

III.

Termín plnění

Práce budou zahájeny dne 10.7.2021.

Dokončení celé zakázky bude provedeno do 20.7. 2021.

IV.

Cena za provedené práce

Malířské a natěračské práce

Název	Cena za MJ bez DPH	Cena Celkem bez DPH
Pavilon A		
Malba 3x třída 414m ²	66,50Kč	27531,00Kč
Nátěr KDK 12m ²	198,00Kč	2376,00Kč
Nátěr olej. sokl 86m ²	189,00Kč	16254,00Kč

Nátěr WC 168m ²	71,00Kč	11928,00Kč
Pavilon B		
Malba 3x třída 414m ²	66,50Kč	27531,00Kč
Nátěr KDK 12m ²	198,00Kč	2376,00Kč
Nátěr olej. sokl 92m ²	189,00Kč	17388,00Kč
Malba WC 108m ²	71,00Kč	7668,00Kč
Malba kabinet 94m ²	66,50Kč	6251,00Kč
Malba východ ke hřišti 118m ²	71,00Kč	8378,00Kč
Nátěr olej. sokl 12m ²	189,00Kč	2268,00Kč
Nátěr topení 24čl.	85,00Kč	2040,00Kč
Malba pavilon A nouzové schodiště zateklé		2730,00Kč
Přípravné práce		1800,00Kč
Provozní režie 3%		4096,00Kč
Celkem bez DPH		140615,00Kč
DPH 21%		29529,00Kč
Celkem s DPH		170144,00Kč

V.

Platební podmínky

Po dokončení a předání prací budou vystaveny jednotlivé daňové faktury na provedené práce podle činností se splatností 10 dnů.

VI.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel bude dodržovat stanovenou dohodu postupu prací.
2. Záruka na provedené práce je 24 měsíců.

V Sušici 7. července 2021

Objednavatel

Zhotovitel